

Dvinge Invest ApS

Åløkkevænget 2C, 5000 Odense C

CVR-nr. 38 43 42 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Dvinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dvinge Invest ApS Åløkkevænget 2C 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 43 42 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dvinge
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	DøreogVinduer.dk ApS, Odense Bolig5000 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.224 mod -12.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.728 mod 583.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.224	-12.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.039	613.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.386</u>	<u>-19.249</u>
Resultat før skat	308.429	581.599
Skat af årets resultat	<u>22.299</u>	<u>2.289</u>
Årets resultat	<u>330.728</u>	<u>583.888</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.039	413.285
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	52.803
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.311</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>330.728</u>	<u>583.888</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.665.474	4.653.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.665.474</u>	<u>4.653.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.665.474</u>	<u>4.653.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.271	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.271</u>	<u>9.544</u>
Likvide beholdninger	14.190	479
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.461</u>	<u>10.023</u>
Aktiver i alt	<u>4.724.935</u>	<u>4.663.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.158.148	3.946.109
Overført resultat	51.059	54.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.381.207	4.168.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.100	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.790	303.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.410	180.409
Selskabsskat	13.428	0
Anden gæld	0	1.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.728	495.179
Gældsforpligtelser i alt	343.728	495.179
Passiver i alt	4.724.935	4.663.458

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.946.109	54.370	117.800	4.168.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	212.039	-3.311	122.000	330.728
	50.000	4.158.148	51.059	122.000	4.381.207

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.046	11.206
Andre finansielle omkostninger	<u>12.340</u>	<u>8.043</u>
	<u>20.386</u>	<u>19.249</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>507.326</u>	<u>507.326</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>507.326</u>	<u>507.326</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.146.109	3.652.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	212.039	613.285
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-120.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.158.148</u>	<u>4.146.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.665.474</u>	<u>4.653.435</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.